
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

No. 
3 

70 
7 
6 
4 
5 

16 
11 
12 

2 
19 
34 

8 
13 
26 
27 
65 
28 
36 
85 
77 
17 
18 
15 

9 
32 
99 
68 
14 

Name 
CARAM SEBASTIAN  
 LOPEZ NAZARENO  
 EL BACHA MALEK 
TRAVERSO BENJAMIN  
FULINI AGUSTIN  
POLINI STEFANO  
BENSEÑOR DERFLER ELIAS 
SEXE AGUSTIN  
 GALEANO CRISTIAN 
OLAVERRIA FRANCISCO 
NASELLO JUAN PABLO  
FRANCISCO ROHWEIN 
KARALIS NICOLAS  
DORE SANTINO 
 RAMOS JOAQUIN 
MEMMO  JERONIMO 
 LONG ARZO SKANATA REN ATO 
ALVAREZ  BAUTISTA  
GARGAGLIONE ALEXANDER 
PEREYRA AGUSTIN  
PAGOLA JOAQUIN   
LOPEZ  TOMAS  
HERRERA MAIRU  
FARA MALEK  
 CHIRIOTTI TIAGO 
MUISSE OLIVA 
FARA  KARIM 
COFFY VALENTIN   
 LEONARDELLI JUAN PABLO 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
10 

9 
7 
5 
2 

Total Tm 
17:56.684 
17:57.277 
17:57.763 
17:58.217 
18:00.843 
18:03.585 
18:05.704 
18:05.705 
18:06.671 
18:07.068 
18:09.384 
18:12.575 
18:13.283 
18:16.066 
18:16.215 
18:16.929 
18:17.311 
18:17.600 
18:21.034 
18:22.018 
18:23.846 
18:43.771 
18:47.828 
16:51.334 
14:59.739 
14:01.827 
10:36.892 

7:48.034 
3:05.897 

Dif. al 1° 

0.593 
1.079 
1.533 
4.159 
6.901 
9.020 
9.021 
9.987 

10.384 
12.700 
15.891 
16.599 
19.382 
19.531 
20.245 
20.627 
20.916 
24.350 
25.334 
27.162 
47.087 
51.144 

1 Lap 
2 Laps 
3 Laps 
5 Laps 
7 Laps 

10 Laps 

Dif.  ant 

0.593 
0.486 
0.454 
2.626 
2.742 
2.119 
0.001 
0.966 
0.397 
2.316 
3.191 
0.708 
2.783 
0.149 
0.714 
0.382 
0.289 
3.434 
0.984 
1.828 

19.925 
4.057 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 

Best Tm 
1:29.480 
1:29.240 
1:29.392 
1:29.333 
1:29.313 
1:29.585 
1:29.493 
1:29.089 
1:29.660 
1:29.686 
1:29.848 
1:29.864 
1:29.597 
1:29.235 
1:30.050 
1:29.809 
1:30.006 
1:30.144 
1:29.815 
1:30.063 
1:29.618 
1:30.009 
1:30.421 
1:30.298 
1:29.359 
1:31.262 
1:29.403 
1:32.493 
1:30.179 

Klub Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Announcements 
0  
1  
2  
3  

RECARGO DE 10 SEGUNDO AUTO N° 77 (PAGOLA) POR SOBREPASO CON AMAIRILLA AL AUTO N° 18(HERRERA) 
APERCIBIDO AUTO N°99(FARA) POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO N°13 (DORE) 
RECARGO AUTO N°11(SEXE) POR SOBREPASO CON AMARILLA AL AUTO N°16(BENSENOR DERFLRER) 
HORA 14:03 

Printed: 22/2/2026 14:03:11 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  F.A.D.R.A. 

Margin of Victory 

0.593 

Avg. Speed 

171,125 

Best Lap Tm 

1:29.089 

Best Speed 

172,345 

Best Lap by 

11 - SEXE AGUSTIN  

 

AUTODROMO ROBERTO MOURAS DE LA PLATA  

FORMULA 3 METROPOLITANA  

2° Final 

Race (20:00 or 12 Laps) started at 12:28:53 

La Plata Roberto Mouras 4,265 km 

22/2/2026 12:30 


