



AUTODROMO ROBERTO MOURAS DE LA PLATA

Clasificado por vueltas

FORMULA 3 METROPOLITANA

La Plata Roberto Mouras 4,265 km

2° Final

22/2/2026 12:30

Race (20:00 or 12 Laps) started at 12:28:53

Pos	No.	Name	Laps	Total Tm	Dif. al 1°	Dif. ant	Best Tm	Klub	Sponsor
1	3	CARAM SEBASTIAN	12	17:56.684			1:29.480		
2	70	LOPEZ NAZARENO	12	17:57.277	0.593	0.593	1:29.240		
3	7	EL BACHA MALEK	12	17:57.763	1.079	0.486	1:29.392		
4	6	TRAVERSO BENJAMIN	12	17:58.217	1.533	0.454	1:29.333		
5	4	FULINI AGUSTIN	12	18:00.843	4.159	2.626	1:29.313		
6	5	POLINI STEFANO	12	18:03.585	6.901	2.742	1:29.585		
7	16	BENSEÑOR DERFLER ELIAS	12	18:05.704	9.020	2.119	1:29.493		
8	11	SEXE AGUSTIN	12	18:05.705	9.021	0.001	1:29.089		
9	12	GALEANO CRISTIAN	12	18:06.671	9.987	0.966	1:29.660		
10	2	OLAVERRIA FRANCISCO	12	18:07.068	10.384	0.397	1:29.686		
11	19	NASELLO JUAN PABLO	12	18:09.384	12.700	2.316	1:29.848		
12	34	FRANCISCO ROHWEIN	12	18:12.575	15.891	3.191	1:29.864		
13	8	KARALIS NICOLAS	12	18:13.283	16.599	0.708	1:29.597		
14	13	DORE SANTINO	12	18:16.066	19.382	2.783	1:29.235		
15	26	RAMOS JOAQUIN	12	18:16.215	19.531	0.149	1:30.050		
16	27	MEMMO JERONIMO	12	18:16.929	20.245	0.714	1:29.809		
17	65	LONGARZO SKANATA RENATC	12	18:17.311	20.627	0.382	1:30.006		
18	28	ALVAREZ BAUTISTA	12	18:17.600	20.916	0.289	1:30.144		
19	36	GARGAGLIONE ALEXANDER	12	18:21.034	24.350	3.434	1:29.815		
20	85	PEREYRA AGUSTIN	12	18:22.018	25.334	0.984	1:30.063		
21	77	PAGOLA JOAQUIN	12	18:23.846	27.162	1.828	1:29.618		
22	17	LOPEZ TOMAS	12	18:43.771	47.087	19.925	1:30.009		
23	18	HERRERA MAIRU	12	18:47.828	51.144	4.057	1:30.421		
24	15	FARA MALEK	11	16:51.334	1 Lap	1 Lap	1:30.298		
25	9	CHIRIOTTI TIAGO	10	14:59.739	2 Laps	1 Lap	1:29.359		
26	32	MUISSE OLIVA	9	14:01.827	3 Laps	1 Lap	1:31.262		
27	99	FARA KARIM	7	10:36.892	5 Laps	2 Laps	1:29.403		
28	68	COFFY VALENTIN	5	7:48.034	7 Laps	2 Laps	1:32.493		
29	14	LEONARDELLI JUAN PABLO	2	3:05.897	10 Laps	3 Laps	1:30.179		

Announcements

**RECARGO DE 10 SEGUNDO AUTO N° 77 (PAGOLA) POR SOBREPASO CON AMAIRILLA AL AUTO N° 18(HERRERA)****APERCIBIDO AUTO N°99(FARA) POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO N°13 (DORE)****RECARGO AUTO N°11(SEXE) POR SOBREPASO CON AMARILLA AL AUTO N°16(BENSENOR DERFLRER)****HORA 14:03**

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.593	171,125	1:29.089	172,345	11 - SEXE AGUSTIN

Jefe de cronometraje

Orbits

Director de Carrera

www.mylaps.com

Licensed to: F.A.D.R.A.

Printed: 22/2/2026 14:03:11